

16009/00 3	Врач 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16009/00 4А	Отдел по волевой борьбе Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16009/00 5А (16009/00 4А)	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3 Общественный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
16009/00 6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Гуманов Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения материально-технического снабжения (должность) _____ Иванова Алла Николаевна (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Инженер по охране труда (должность) _____ Дюков Николай Михайлович (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Заместитель директора по учебно-спортивной работе (должность) _____ Королева Елена Семеновна (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Главный бухгалтер (должность) _____ Духовских Тамара Викторовна (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Начальник отделения материально-технического снабжения (должность) _____ Оприщенко Олег Анатольевич (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Председатель совета общественной са-МОДЕЛЬНОСТИ (должность) _____ Ушаков Вадим Дмитриевич (Ф.И.О.)
 _____ 21.04.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Астраханов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.04.16

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Калининградской области "Комплексная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по спортивным единоборствам имени олимпийских чемпионов Анастолния и Сергея Белоглазовых"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел по само и дзюдо</i>					
<i>Отдел по вольной борьбе</i>					
<i>Общечрежденческий персонал</i>					

Дата составления: 19.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Туманов Дмитрий Анатольевич _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения материально-технического снабжения

_____ Иванова Алла Николаевна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Инженер по охране труда

_____ Дюков Николай Михайлович _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Заместитель директора по учебно-спортивной работе

_____ Королева Елена Семеновна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Главный бухгалтер

_____ Духовских Тамара Викторовна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Начальник отделения материально-технического снабжения

_____ Оприщенко Олег Анатольевич _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

Председатель совета общественной са-модеятельности

_____ Ушаков Вадим Дмитриевич _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 21.04.16

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Астраханов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.04.16

(дата)